

Förslag från Tyresöinitiativet om upprustning samt utökning av trädäcket vid Barnsjön

Förslag: Utöka trädäck runt Barnsjön så att man kan gå runt sjön i direkt anslutning till sjön. Jag föreslår även att man röjer och gör fler badplatser vid sjön, det vill säga fler stegar och nedgångar. Vill även se en utveckling av samvarodelen där jag vill se utemöbler i tex mer "lounge" stil så att det blir trevligare att sitta där. Gör även en fast grill. Det blir både trevligare, säkrare och bättre än nuvarande situation med engångsgrillar som lätt kan ta eld.

Förslagsställare: Carina Svensson

Publicerat under perioden: 27 februari – 30 maj

Antal röster: 282

Antal publicerade kommentarer: 63

Lämnade kommentarer:

Namn	Kommentar
Lena Hellstrand	En så härlig början till något som kan bli lite bättre och så härligt för sinnet. Att kunna gå runt Barnsjön helt.
Lisbeth Sjöberg	Angör även ett hundbad
Sevda	Bansjön behöver rustas upp för att så många som möjligt ska kunna nyttja det fina utbud av äventyr på ett säkert sätt.
Lotta	Plats som utnyttjas av många för promenader och löpning
Lena Ek	Fasta grillplatser för säkerhetens skull.
Gunilla blomquist	Utökat trädäck runt Barnsjön
IngaLill Krantz	Ett bra förslag.
Birgitta K	Bra förslag
Thea	De skulle vara bra 🐾
Malin widemalm	Stödjer förslaget
Pia Bonerud	Bra förslag
Stig Arne Danielsson	Jag har ringt till kommunen flera ggr och påpekat att badstegen är för kort. Barn och äldre kan knappast ta sig upp på den. Gör den 2 steg längre Tack
Nina	Röstas ja till förslaget då det skulle öka mysighetsfaktorn kring sjön
Jennice	Stödjer
Deborah Onofri	Ett bra förslag då det är många som utnyttjar Bansjön.
Kenny	Super härligt incinivativ
Ann Fredriksson	Underbar ide! Stödjer till 100%
Jannica Wahlund	Älskar tanken och iden. Nytänk
Birgitta Sjöberg	:)
Eva Andersson	Vor härligt att kunna gå runt sjön

Maria Wid	Jag håller med Carina. Barnsjön är ändå ett av Eu:s bästa bad med 3*** av 3*** möjliga. Då ska vi rusta upp det. Ta bort en massa trädstammar i vattnet som är nära stranden.
Pia Bonerud	Bra förslag
Kjärstin Lindebjörk	En utmärkt idé
MGA	Även kanske riktiga toaletter.
Pia Bonerud	Bra förslag
Lena Hellstrand	En så härlig början till något som kan bli lite bättre och så härligt för sinnet. Att kunna gå runt Barnsjön helt.
Robin gamba	👉
Jóna Bríet Guðjónsdóttir	Promenadsträck runt sjön
hilkka	utöka
jesper	bra DÄR
Joanna	Grillplatser skulle vara bra. Skulle göra mycket för naturen & dess rättigheter.
Tony brandt	Stödjer förslaget
Elisabeth Lundström	Till något som kan bli bättre
Mathilda	Underbart! Bra promenadväg!
Anette Meyer	Kanske någon gunga eller lekställning. Typ som vid Alby. Sandlåda.
Siw Lidestål	Bra idé!
Sanna B	Promenadstråk för barn, hundar och äldre :)
Anna A	Stöder!
Sara Althini	Mycket bra idé till en så vacker plats
Birgitta	Bra!
Monica	Låter Toppen!
Andreas Aronsson	Upprustning/utbyggnad av barnsjön behövs då det är populärt tillhåll för alla, motionärer, barnfamiljer och hundägare. Sådana guldkorn måste bevaras och utvecklas. :)
Malin Bokstam	Promenadstråk runt sjön låter bra!
Linda	Stödjer
Axel	Fixa
Peter Cederblsd	👉
Ulrika	Hade varit underbart !

Helena	Bra förslag! Vi är så många som promenerar där och några bänkar och ett fint trädäck skulle höja hela upplevelsen. Borde sandas vintertid då det blir ishalka.
Christos kalatzis	Chr. Utökat trädäck rund hela bansjön, och om möjligt salta/sanda under vintertid (OBS. Om naturen inte negativt påverkas)
Yvonne Knöös	Utmärkt förslag, bör genomföras snarast inför sommaren.
Anso	Fler badplatser vid Barnsjön och möjlighet att gå runt hela Barnsjön skulle vara perfekt!
Krister Tynhage	Bra ide! Röj bort slyn vid stora bryggan och tippa några lass jord som ni sår gräs på. Då kan man enklare slå sig ner på en filt med kaffekorgen! Billigt och ger en mer inbjudande badplats!!!
Marie palm	Underbart med promenadstråk runt hela sjön, en oas i Tyresö
Ewa Hansson	Mycket bra förslag
Anso	Fler badplatser vid Barnsjön och möjlighet att gå runt hela Barnsjön skulle vara perfekt!
Gunilla Johansson	Bra förslag
Elizabeth Svendsen	Bra förslag gärna att det finns hundbad
Daniel Free	Det viktigaste tycker jag är att bygga träterrasser vid berget för att skapa fler platser att sitta och sola på. Det kan bli trångt heta sommardagar. Ett trädäck runt hela Barnsjön vore också trevligt, så länge det inte stör djuren som går ner och dricker på "skogssidan".
Bo Segerberg	Utmärkt förslag
Emma Evans	Bra
Ann Eriksson	Ett bra förslag!
Christer	Upplevelsen med barnsjön försvinner ju mer man exploaterar den NEJ tack till playa del barnsjön

Komplettering av Tyresöinitiativet Upprustning samt utökning av trädäcket vid Barnsjön från förslagsställaren Carina Svensson efter det att publiceringen av förslaget avslutats.

Fördelar med att rusta upp och anlägga ett trädäck runt Barnsjön för att nämna några :

☀️....Det ökar tillgängligheten för fler grupper av människor att nyttja området/sjön, tex blir det enklare för rörelsehindrade, handikappade & äldre att ta sig runt sjön.

☀️.... Utökat däck ger fler platser att vara på, i dag kan det vara lite "trångt" på tider då många vill ta ett bad. Med fler nergångar/stegar får fler plats att njuta av sjön & man behöver inte stå "på" varandra.

☀️.... Det kan vara lite stökigt nere vid sjön sommarkvällar när ungdomsgäng "ockuperar" platsen, känns olustigt att gå ner då. Med större tillgänglighet & fler nergångar kan fler ålders grupper nyttja sjön & den närvaron gör förhoppningsvis att det blir mindre "bus".

✖️ Att göra en fast grillplats kan förhindra bränder, då engångs grillar och egna eldar (görs även om det inte är tillåtet.) med för stor brandrisk.